AXIAL

TIROIR EN METAL

Conception
sophistiquée

Parois minces

Style
moderne

RMERICAY
& 8

AXIAL convient parfaitement a tous vos projets d'ébénisterie

AXIAL est un tiroir en métal présentant un style chic aux lignes droites et symétriques
et offre une capacité de rangement optimale grace a ses doubles parois minces.

AVANTAGES ET BENEFICES
B Mouvement optimal : fermeture amortie et roulement d'ouverture
, : par engrenage offrant une stabilité hors pair

B Assemblage rapide et simple : fonctionne sans dispositifs
de verrouillage

B Polyvalent : proposé en 3 splendides finis, ainsi qu'en plusieurs
profondeurs et hauteurs

M Installation impeccable : permet un réglage en trois dimensions _
(latéral, en hauteur et en inclinaison)

B Produit fiable et valeur durable : certification

L1
g
! KCMA et garantie a vie Richelieu

B Capacité de charge: 88 Ib (40 kg) -3

CANADA Tél. : 1 800 361-6000 Téléc. : 1 800 363-0193 | ETATS-UNIS Tél. : 1 800 619-5446 Téléc. : 1 800 876-7454




richelieu.com

400 mm (16")
450 mm (18")
500 mm (20")
550 mm (22")
i 300 mm (12")
{350 mm (14")
400 mm (16")
450 mm (18")
500 mm (20")
550 mm (22")
300 mm (12")
350 mm (14")
400 mm (16")
450 mm (18")
500 mm (20")
550 mm (22")
300 mm (12")
350 mm (14")
400 mm (16")
450 mm (18")
500 mm (20")
550 mm (22")

116 mm

167 mm

199 mm

I - \SEMBLES DE TIROIRS AXIAL

La variété de couleurs et de dimensions proposée conviendra a tout vos projets!

AXL8430030
AXL8435030
AXL8440030
AXL8445030
AXL8450030
AXL8455030
AXL11630030
AXL11635030
AXL11640030
AXL11645030
AXL11650030
AXL11655030
AXL16730030
AXL16735030
AXL16740030
AXL16745030
AXL16750030
AXL16755030
AXL19930030
AXL19935030
AXL19940030
AXL19945030
AXL19950030
AXL19955030

AXL84300100
AXL84350100
AXL84400100
AXL84450100
AXL84500100
AXL84550100
AXL116300100
AXL116350100
AXL116400100
AXL116450100
AXL116500100
AXL116550100
AXL167300100
AXL167350100
AXL167400100
AXL167450100
AXL167500100
AXL167550100
AXL199300100
AXL199350100
AXL199400100
AXL199450100
AXL199500100
AXL199550100

AXL84300105
AXL84350105
AXL84400105
AXL84450105
AXL84500105
AXL84550105
AXL116300105
AXL116350105
AXL116400105
AXL116450105
AXL116500105
AXL116550105
AXL167300105
AXL167350105
AXL167400105
AXL167450105
AXL167500105
AXL167550105
AXL199300105
AXL199350105
AXL199400105
AXL199450105
AXL199500105
AXL199550105

CANADA Tél. : 1 800 361-6000 Téléc. : 1 800 363-0193

ETATS-UNIS Tél. : 1 800 619-5446 Téléc. : 1 800 876-7454




BN 1 ROIR DE METAL AXIAL

Réglages en inclinaison (+ 2 mm)

Parois minces

de 13 mm d'épaisseur
Mécanisme de
fermeture amortie
Réglages latéraux

et en hauteur (= 2 mm)

Attaches arriéres

solides en acier

Capacité de charge
de 88 Ib (40 kg)

S'installe sans dispositif \q;}/,\

de verrouillage

Caches en relief

T
I L™\

CANADA Tél. : 1 800 361-6000 Téléc. : 1 800 363-0193

richelieu.com ETATS-UNIS Tél. : 1 800 619-5446 Téléc. : 1 800 876-7454




