

AXIAL TIROIR EN MÉTAL



AXIAL convient parfaitement à tous vos projets d'ébénisterie



AXIAL est un tiroir en métal présentant un style chic aux lignes droites et symétriques et offre une capacité de rangement optimale grâce à ses doubles parois minces.

AVANTAGES ET BÉNÉFICES

- Mouvement optimal : fermeture amortie et roulement d'ouverture par engrenage offrant une stabilité hors pair
- Assemblage rapide et simple : fonctionne sans dispositifs de verrouillage
- Polyvalent : proposé en 3 splendides finis, ainsi qu'en plusieurs profondeurs et hauteurs
- Installation impeccable : permet un réglage en trois dimensions (latéral, en hauteur et en inclinaison)
- Produit fiable et valeur durable : certification KCMA et garantie à vie Richelieu
- Capacité de charge: 88 lb (40 kg)



ENSEMBLES DE TIROIRS AXIAL

La variété de couleurs et de dimensions proposée conviendra à tout vos projets!

Hauteur		Longueur	Blanc	Gris foncé	Argent
84 mm		300 mm (12")	AXL8430030	AXL84300100	AXL84300105
		350 mm (14")	AXL8435030	AXL84350100	AXL84350105
		400 mm (16")	AXL8440030	AXL84400100	AXL84400105
		450 mm (18")	AXL8445030	AXL84450100	AXL84450105
		500 mm (20")	AXL8450030	AXL84500100	AXL84500105
		550 mm (22")	AXL8455030	AXL84550100	AXL84550105
116 mm	occe	300 mm (12")	AXL11630030	AXL116300100	AXL116300105
		350 mm (14")	AXL11635030	AXL116350100	AXL116350105
		400 mm (16")	AXL11640030	AXL116400100	AXL116400105
		450 mm (18")	AXL11645030	AXL116450100	AXL116450105
		500 mm (20")	AXL11650030	AXL116500100	AXL116500105
		550 mm (22")	AXL11655030	AXL116550100	AXL116550105
167 mm		300 mm (12")	AXL16730030	AXL167300100	AXL167300105
		350 mm (14")	AXL16735030	AXL167350100	AXL167350105
		400 mm (16")	AXL16740030	AXL167400100	AXL167400105
		450 mm (18")	AXL16745030	AXL167450100	AXL167450105
		500 mm (20")	AXL16750030	AXL167500100	AXL167500105
		550 mm (22")	AXL16755030	AXL167550100	AXL167550105
199 mm		300 mm (12")	AXL19930030	AXL199300100	AXL199300105
		350 mm (14")	AXL19935030	AXL199350100	AXL199350105
		400 mm (16")	AXL19940030	AXL199400100	AXL199400105
		450 mm (18")	AXL19945030	AXL199450100	AXL199450105
		500 mm (20")	AXL19950030	AXL199500100	AXL199500105
		550 mm (22")	AXL19955030	AXL199550100	AXL199550105











TIROIR DE MÉTAL **AXIAL**











